
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Dressurprüfung Kl.E

Nr.

Bahri,Alica 1 Sun Diamont 224

Bewersdorff,Lena Marie 2 Stella-Marie 2 223

Dewes,Antonia 3 Dolly de Luxe 2 81

Fine Vicky 114

Vito H 241

Grotenburg,Fabienne 4 Webster 237 243

Haas,Maja 5 Lucy in the Sky M 176

Honold,Finja 6 Guinnes 25 131

Sunny Day 23 226

Hurtado-Martinez,Elisa 7 Leonor Fini 163

Imkamp,Lisa 8 Divigaro 79

Keske,Svea-Rike 9 Kantje's Moni 149

Sidney 202 217

Kessler,Janne Leni 10 Cuidado 63

Klank,Christin 11 Ricardo 253

Krämer,Fiona 12 Wildhoeve Napoleon 246

Krause,Maximilian 13 Balanda H 5

Ratzlaff,Mia 14 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Sassenscheidt,Antonia 15 Debussy J. 71

Schlaffen,Jil 16 Byrona 19

Weißenfels,Franziska 17 Drakona 2 93

Top Zafira 231

Zumbrägel,Malin-Elisa 18 Donna Summer 8 91

Valerie 60 234

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Dressurprüfung Kl.E

Nr.

Ahls,Antje 1 Hindemith 137

Bahri,Alica 2 Sun Diamont 224

Blankenheim,Sarah 3 Lausanne 59 160

Blaumeiser,Nadine 4 Virginia 159 240

Druyen,Anke 5

Guddat,Claudia 6 Donna Claire 88

Imkamp,Lisa 7 Divigaro 79

Klötzer,Sabine 8 Galiana 2 126

Konnen,Nicole 9 Robbie Williams 9 201

Kuke,Claudia 10 Ilaro 144

Platz,Nicole 11 Fidibus 100 111

Schmiegel,Marie Christine 12 Saphira Bonita 215

Sieger,Birgitt 13 Chiantii Classico 45

Tersteegen,Gudrun 14 Gvestar 132

Hetty 4 136

Winkelmann,Claudia 15 Dream Dancer 80 94

Satchmo 125 216

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Dressurprüfung Kl.A*

Nr.

Cleven,Franziska 1 Laika 464 157

Lilly La Bonne 165

Prinz Charming F 192

Dewes,Antonia 2 Dolly de Luxe 2 81

Fine Vicky 114

Vito H 241

Grotenburg,Fabienne 3 Webster 237 243

Heinisch,Chantal 4 Perception B 188

Honold,Finja 5 Guinnes 25 131

Sunny Day 23 226

Kessler,Janne Leni 6 Cuidado 63

Krämer,Fiona 7 Wildhoeve Napoleon 246

Krause,Maximilian 8 Balanda H 5

Kroker,Hannah 9 Arizona 140 3

Löchner,Charlotte 10 Percy B 189

Meyer,Emily 11 Sun of Spring H 225

Ratzlaff,Mia 12 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Sassenscheidt,Antonia 13 Debussy J. 71

Schällig,Caroline 14 Drakona 2 93

Top Zafira 231

Schlaffen,Jil 15 Byrona 19

Wildenberg,Laura 16 Donavan W 86

Winkelmann,Claudia 17 Dream Dancer 80 94

Satchmo 125 216

Zumbrägel,Malin-Elisa 18 Donna Summer 8 91

Valerie 60 234

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Dressurprüfung Kl.A*

Nr.

Ahls,Antje 1 Hindemith 137

Blankenheim,Sarah 2 Lausanne 59 160

Guddat,Claudia 3 Donna Claire 88

Hofmann,Susanne 4 Hancock 4 133

Klötzer,Sabine 5 Galiana 2 126

Konnen,Nicole 6 Robbie Williams 9 201

Krüger,Ralf 7 Sir Wembley 220

Menke,Frank 8 Nordfalke 2 185

Merten,Michelle 9 Cincinnati Kid M 48

Mink,Monika 10 Ranita 4 197

Mütze,Kai 11 Don Loxley 84

Hofmann 139

Rosefield 204

Platz,Nicole 12 Fidibus 100 111

Rose,Viola 13 Beach Plaza xx 9

Sieger,Birgitt 14 Chiantii Classico 45

Tapper,Tanja 15 Tizian fan Oldenburg 229

Tersteegen,Gudrun 16 Gvestar 132

Hetty 4 136

4nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab B nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressurprüfung Kl.A**

Nr.

Gros,Sarah-Michelle 1 TS Cameron Diaz 232

Heinisch,Chantal 2 Perception B 188

Konnen,Colin 3 Robbie Williams 9 201

Kroker,Hannah 4 Arizona 140 3

Löchner,Charlotte 5 Percy B 189

Merten,Michelle 6 Cincinnati Kid M 48

Meyer,Emily 7 Sun of Spring H 225

Ratzlaff,Mia 8 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Sassenscheidt,Antonia 9 Debussy J. 71

Schein,Pia 10 Fifty- Fifty 112

Terhardt,Laura 11 Camina Burana W 23

5nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab L nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Dressurprüfung Kl.A**

Nr.

Baumann,Monika 1 Linus 289 166

Bongard,Heidi 2 Eikenhorst's Larissa 98

Mister Sugar Babe 181

Vicco goes Lucky 237

Coopmann,Sandra 3 Funny Eyes 125

Giese,Anja 4 Jolie 33 147

Lucy 533 175

Goymann,Susanne 5 Corona 102 58

Dileila 10 78

Windy's Leonie 248

Haß,Lea 6 Blind Date O 12

Königs,Andrea 7 Liberty 342 164

Krügel,Joachim 8 Chateau Bordeaux 41

Luiz Enrique 177

Kunes,Mira 9 Divina 96 257

Lorenz,Melanie 10 Nimbus 59 184

Lünendonk,Eva 11 Nottinghill R 186

Mohr-Heußen,Ute 12 Lucrezia 20 174

Peters,Heike 13 Lord Bubi 169

Sammy Jo 26 210

Peters,Wibke 14 Hope 63 141

Ratzlaff,Sabine 15 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Ritzerfeld,Ute 16 Ffion 110

Scharf,Claudia 17 Beatmaker S 10

Jailbait 145

Steinfadt,Thomas 18 Dream Dancer 80 94

Satchmo 125 216

Tapper,Tanja 19 Tizian fan Oldenburg 229

Thiel,Birgit 20 Ricoché 199

6nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab V nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Aßmann,Denise 1 Donaro 5 85

Gentlemen's go for Gold 127

Auffenberg,Babette 2 Deliciano 72

Bauer,Uta 3 Valme van Cindira 235

Bercz,Nicole 4 Delorean B 73

Berger,Brigitte 5 Rubin's Cortina 207

San Flamenco 212

Bewersdorff,Elke 6 Stella-Marie 2 223

Bonin,Christina 7 Belvina 11

Brzoska,Sabine 8 Funmaker 124

Budde,Maibritt 9 Flow Rider 121

Coopmann,Sandra 10 Funny Eyes 125

Dorn,Britta 11 Daylight 287 70

Egerland,Sylvia 12 Cita 49 50

Emker-Lambertz,Martina 13 Hello Mr. Darcy 135

Engenhorst,Karin 14 Dalat 68

Fiodora 18 116

Görtz,Karolina 15 Dorados G 92

Haas,Annika 16 Ramon 366 196

Hamerla,Anne 17 Larima 2 159

Hemmers-Derksen,Daniela 18 Finley 78 115

Naschuk 183

Herzig,Inga 19 Charm forever M 39

Donna Domenica 2 90

Top Secret GL 230

Hubert,Susanne 20 Fantastic Dancer 2 104

Kampe,Sabine 21 Avellino 67 4

Kessler,Kim 22 Calvados 130 22

Krause,Bettina 23 White Star 48 244

Krügel,Joachim 24 Chateau Bordeaux 41

Luiz Enrique 177

Linka,Julia 25 First Lady Fiona 118

Linßen,Melina 26 Louina 172

Messing,Melanie 27 Rondeur 3 202

Mevissen,Karin 28 Fiona M 117

Nilges,Nicole 29 Tye fan 'E Feart 233

Offergeld-Pearson,Claudia 30 Leo B 162

Olesen Krämer,Louise 31

Peters,Heike 32 Lord Bubi 169

Sammy Jo 26 210

Peters,Sarah 33 Roxanne 167 206

Pipke,Stephanie 34 Quintus 157 195

Sansibar 120 214

Quednau,Esther 35 Da Vinci Leonardo 2 64

Ratzlaff,Sabine 36 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Reinhard,Birgit 37 Daisy Bell 4 67

7nennlis



Reuß,Isabel 38 McD Night Feeling 180

Schneller,Janine 39 Concho 11 55

Schröder,Silke 40 Easy Going 23 96

Schult,Andrea 41 La Traviata 52 155

Schwob,Simone 42 Willowby 17 247

Seidenstricker,Claudia 43 Akin 3 2

Selent,Linda 44 Canturo 7 28

Steimle,Monika 45 Dom Perignon 38 82

Steinfadt,Thomas 46 Dream Dancer 80 94

Satchmo 125 216

Stephoudt,Annette van 47 Venezuela's Dream Team 236

Zaras Dreams of Scarlet 251

Tebart,Miren 48 Lady Mary MM 156

Sir Liberty B 218

Thate,Jenny 49 Finley 78 115

Thiel,Birgit 50 Ricoché 199

Unterschemmann,Petra 51 Rubinero 7 208

8nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab H nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Auffenberg,Babette 1 Deliciano 72

Bauer,Uta 2 Valme van Cindira 235

Baumann,Monika 3 Linus 289 166

Bercz,Nicole 4 Delorean B 73

Berger,Brigitte 5 Rubin's Cortina 207

San Flamenco 212

Bewersdorff,Elke 6 Stella-Marie 2 223

Bongard,Heidi 7 Eikenhorst's Larissa 98

Mister Sugar Babe 181

Vicco goes Lucky 237

Both,Daniela 8 Xenon 2 250

Breiter,Jennifer 9 Picco's Dream 190

Bromby,Andrea 10 Donna Corleone 254

Brzoska,Sabine 11 Funmaker 124

Coopmann,Sandra 12 Funny Eyes 125

Dege,Jürgen 13 Graziella Stella Nova 129

Dorn,Britta 14 Daylight 287 70

Dreßen,Gertrud 15 Lord Luchtenberg 171

Rivana 39 200

Emker-Lambertz,Martina 16 Hello Mr. Darcy 135

Esch,Karin 17 Feyvel Flambee 109

Freedman,Jason 18 Le Monsieur 161

Giese,Anja 19 Jolie 33 147

Lucy 533 175

Goldbach,Barbara 20 Bon-Jovi 4 15

Goymann,Susanne 21 Corona 102 58

Dileila 10 78

Windy's Leonie 248

Groß,Kathrin 22 Evita 392 103

Hamerla,Anne 23 Larima 2 159

Hekers,Irene 24 Lord Littleton 170

Hemmers-Derksen,Daniela 25 Finley 78 115

Naschuk 183

Herzig,Inga 26 Charm forever M 39

Donna Domenica 2 90

Top Secret GL 230

Hubert,Susanne 27 Fantastic Dancer 2 104

Kaufels,Volker 28 Frederic 129 122

Kaumanns,Tanja 29 Festina 34 108

König,Larissa 30 Pinora GG 191

Komorek,Anette 31 Bon Jovi 86 14

Koßmann-Zillig,Nicole 32 Sir Samiro 219

Kraft,Natascha 33 Log-In 168

Krügel,Joachim 34 Chateau Bordeaux 41

Luiz Enrique 177

Krüger,Ralf 35 Sir Wembley 220

Kunes,Mira 36 Divina 96 257

9nennlis



Lamboy,Yvonne 37 Butterfly Dancer 18

Campino 137 25

Linka,Julia 38 First Lady Fiona 118

Messing,Melanie 39 Rondeur 3 202

Mevissen,Karin 40 Fiona M 117

Nilges,Nicole 41 Tye fan 'E Feart 233

Offergeld-Pearson,Claudia 42 Leo B 162

Olesen Krämer,Louise 43

Ortmann,Nicole 44 Pepe Perdigon 187

Peitgen,Sylvia 45 Blitz 312 13

Peters,Heike 46 Lord Bubi 169

Sammy Jo 26 210

Pütz-Ehlert,Christine 47 Ronero 2 203

Quednau,Esther 48 Da Vinci Leonardo 2 64

Reif,Patricia 49 Laredo 200 158

Reuß,Isabel 50 McD Night Feeling 180

Schäfer,Katja 51 Barbarossa 40 7

Scharf,Claudia 52 Beatmaker S 10

Jailbait 145

Schauer,Anja 53 Keanu 9 151

Schwob,Simone 54 Willowby 17 247

Selent,Linda 55 Canturo 7 28

Steimle,Monika 56 Dom Perignon 38 82

Stephoudt,Annette van 57 Venezuela's Dream Team 236

Zaras Dreams of Scarlet 251

Stief-Kubath,Katharina 58 Kleiner Prinz Balou 154

Straetmans,Sabine 59 Zazou 21 252

Tebart,Miren 60 Lady Mary MM 156

Sir Liberty B 218

Thate,Jenny 61 Finley 78 115

Thiel,Birgit 62 Ricoché 199

Unterschemmann,Petra 63 Rubinero 7 208

Wanning,Nicole 64 Dagny HF 66

Jevers Boy 146

Wernicke Dr.,Nina 65 Elona 14 99

Zysk,Kathrin 66 Figo 56 113

10nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab R nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Stilspringprüfung Kl.E

Nr.

Cleven,Franziska 1 Laika 464 157

Lilly La Bonne 165

Prinz Charming F 192

Dewes,Antonia 2 Dolly de Luxe 2 81

Fine Vicky 114

Vito H 241

Drescher,Paula 3 Caballero 111 20

Cherrys Kick 44

Giese,Luca Anna 4 Jolie 33 147

Lucy 533 175

Hurtado-Martinez,Elisa 5 Leonor Fini 163

Keske,Svea-Rike 6 Kantje's Moni 149

Sidney 202 217

Ratzlaff,Mia 7 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Schällig,Caroline 8 Drakona 2 93

Top Zafira 231

Stormanns,Tony 9 Kir Royal 96 153

Weißenfels,Franziska 10 Drakona 2 93

Top Zafira 231

11nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab N nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 Springprüfung Kl.E

Nr.

Linßen,Stephan 1 San Diego 181 211

Marques Santos,Celia 2 Cocolores S 52

Meertz,Vanessa 3 Championara 2 33

Müller,Ulrike 4 Coccolino 51

Peters,Corinna 5 Bordone 16

Schmiegel,Marie Christine 6 Saphira Bonita 215

Stormanns,Tony 7 Kir Royal 96 153

13nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab X nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

12 Stilspringprüfung Kl.A*

Nr.

Breitenfeld,Lotte Emelie 1 Voldemort 3 242

Cleven,Franziska 2 Laika 464 157

Lilly La Bonne 165

Prinz Charming F 192

Dewes,Antonia 3 Dolly de Luxe 2 81

Fine Vicky 114

Vito H 241

Drescher,Paula 4 Caballero 111 20

Cherrys Kick 44

Gehrke,Laura 5 Monpedou 182

Viola 295 239

Giese,Luca Anna 6 Jolie 33 147

Lucy 533 175

Keske,Svea-Rike 7 Kantje's Moni 149

Sidney 202 217

Meertz,Vanessa 8 Championara 2 33

Ratzlaff,Mia 9 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Schetters,Anna 10 San Tino 2 213

Schetters,Marie 11 Hunter Odeveld 143

14nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab J nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

13 Stilspringprüfung Kl.A*

Nr.

Drescher Dr.,Thomas 1 Caballero 111 20

Engenhorst,Karin 2 Dalat 68

Fiodora 18 116

Fischer,Holger 3 Happy Hobbit 134

Hindemith 137

Heitzer,Ursula 4 Corbino 4 57

Viller Beltain 238

Linden,Merle von der 5 Freia 123 123

Linßen,Stephan 6 San Diego 181 211

Marques Santos,Celia 7 Cocolores S 52

Medek,Dorothee 8 Connor MacLeod 4 56

Escador Emile 102

Tertius 3 228

Meiners,Karl-Heinz 9 Diamonds sky 74

Menke,Frank 10 Nordfalke 2 185

Pipke,Stephanie 11 Quintus 157 195

Sansibar 120 214

Scheuvens,Armin 12 Canter de la Chavee 27

Schmidt,Rita 13 Kaskadeur 21 150

Tillemans,Michelle 14 Gershwin 101 128

Wartha,Yvonne 15 Elouise 6 100

Wellers,Marion 16 Howard 10 142

Julio K 148

15nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

15 Springprüfung Kl. A**

Nr.

Drescher Dr.,Thomas 1 Caballero 111 20

Eberhard,Heinz 2 Chanel 416 34

Felicitas 173 105

Feodora 99 106

Fernando 719 107

Lucky 1594 173

Maracuja 7 178

Eberhard,Veronika 3 Chanel 416 34

Felicitas 173 105

Feodora 99 106

Lucky 1594 173

Maracuja 7 178

Fischer,Holger 4 Happy Hobbit 134

Hindemith 137

Goumans,Monika 5 Candela 54 26

Grohnwald,Klaus-Peter 6 Donna 770 87

Korn,Peter 7 Concello 54

Meiners,Karl-Heinz 8 Diamonds sky 74

Nickolay,Norbert 9 Cassinus de Revel 31

Corona Sunrise 59

Dancer 233 69

Pipke,Stephanie 10 Quintus 157 195

Sansibar 120 214

Scheuvens,Armin 11 Canter de la Chavee 27

Schmidt,Rita 12 Kaskadeur 21 150

Stephoudt,Annette van 13 Venezuela's Dream Team 236

Zaras Dreams of Scarlet 251

Wartha,Yvonne 14 Elouise 6 100

Wellers,Marion 15 Howard 10 142

Julio K 148

17nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab U nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

17 Springprüfung Kl. A**

Nr.

Fischer,Holger 1 Happy Hobbit 134

Hindemith 137

Goumans,Monika 2 Candela 54 26

Grohnwald,Klaus-Peter 3 Donna 770 87

Herzig,Hans 4 Cälix 21

Jansen-Weiergans,Britta 5 Flash 247 119

Kamps,Lena 6 Grüffelo 130

Korn,Peter 7 Concello 54

Krafzel,Sandra 8 Checkmade 42

Meiners,Karl-Heinz 9 Diamonds sky 74

Nickolay,Norbert 10 Cassinus de Revel 31

Corona Sunrise 59

Dancer 233 69

Otto,Heinz-Georg 11 Adventure MSK 1

Pipke,Stephanie 12 Quintus 157 195

Sansibar 120 214

Tillemans,Michelle 13 Gershwin 101 128

Wellers,Marion 14 Howard 10 142

Julio K 148

19nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab Q nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

19 Hunterklasse - 95er

Nr.

Beyenburg,Frank 1 Camino B 24

Both,Daniela 2 Xenon 2 250

Engenhorst,Karin 3 Dalat 68

Fiodora 18 116

Giese,Anja 4 Jolie 33 147

Lucy 533 175

Goymann,Susanne 5 Corona 102 58

Dileila 10 78

Windy's Leonie 248

Groß,Kathrin 6 Evita 392 103

Heitzer,Ursula 7 Corbino 4 57

Viller Beltain 238

Herzig,Inga 8 Charm forever M 39

Donna Domenica 2 90

Top Secret GL 230

Hüntemann,Dagmar 9 Bounti 17

Snikkers 221

Jansen-Weiergans,Britta 10 Flash 247 119

Kleineidam,Iris 11 Banjo Beluga 6

Didier le rouge 75

Komorek,Anette 12 Bon Jovi 86 14

Linden,Merle von der 13 Freia 123 123

Medek,Dorothee 14 Connor MacLeod 4 56

Escador Emile 102

Tertius 3 228

Menke,Frank 15 Nordfalke 2 185

Mohrs Dr.,Tina 16 Rosslyn VM 205

Ortmann,Nicole 17 Pepe Perdigon 187

Otto,Heinz-Georg 18 Adventure MSK 1

Pipke,Stephanie 19 Quintus 157 195

Sansibar 120 214

Ratzlaff,Sabine 20 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Riesener,Melanie 21 Chaplin 61 35

Rose,Viola 22 Beach Plaza xx 9

Sahler-Wisdorf,Inken 23 Quin 10 194

Schmidt,Rita 24 Kaskadeur 21 150

Scholten,Klaus 25 Charisma 258 255

Schwarzburger,Bettina 26 Cayenne 235 256

Stephoudt,Annette van 27 Venezuela's Dream Team 236

Zaras Dreams of Scarlet 251

Storcks,Egon 28 Sona Solea 222

Tillemans,Michelle 29 Gershwin 101 128

Vehorn,Nils 30 Chasterway 40

Colato 3 53

Wellers,Marion 31 Howard 10 142

Julio K 148

21nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab C nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

20 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Nr.

Bauens,Manfred 1 Chapman 58 36

Eddy 204 97

Brückner,Marie 2 Christo 30 47

Crown 6 61

Herzig,Hans 3 Cälix 21

Jansen-Weiergans,Britta 4 Flash 247 119

Korn,Peter 5 Concello 54

Krafzel,Sandra 6 Checkmade 42

Papenroth,Paul 7 Tabasco 96 227

Storcks,Hannah 8 Sona Solea 222

22nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab M nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

21 Warm up - Springen Freitag 01.06.2018

Nr.

Jansen-Weiergans,Britta 1 Flash 247 119

Müller,Ulrike 2 Coccolino 51

Pipke,Stephanie 3 Quintus 157 195

Sansibar 120 214

Ratzlaff,Sabine 4 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Scholten,Klaus 5 Charisma 258 255

Tillemans,Michelle 6 Gershwin 101 128

23nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab W nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

22 Test of Choice - Dressur Freitag, 01.06.2018

Nr.

Auffenberg,Babette 1 Deliciano 72

Bünger,Sabine 2

Coopmann,Sandra 3 Funny Eyes 125

Fay,Ines 4 Daffodil 9 65

Mohr-Heußen,Ute 5 Lucrezia 20 174

Nilges,Nicole 6 Tye fan 'E Feart 233

Offergeld-Pearson,Claudia 7 Leo B 162

Pipke,Stephanie 8 Quintus 157 195

Sansibar 120 214

Ratzlaff,Mia 9 Cho Chang Hermida 46

Crunchy Nut M 62

Reinhard,Birgit 10 Daisy Bell 4 67

Seidenstricker,Claudia 11 Akin 3 2

Selent,Linda 12 Canturo 7 28

Sieger,Birgitt 13 Chiantii Classico 45

Tersteegen,Gudrun 14 Gvestar 132

Hetty 4 136

24nennlis


